FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Sportiva 2007/2008

COMUNICATO UFFICIALE n.18/ E

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Vittorio Barbotto, Presidente, Vittorio Bartolomei,

Ciro Capone, Cecilia Caregnato, Enrico Duranti, Edoardo Mattioli, Vittorio Musacchi,Reali Achille, Componenti
Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma il 28 febbraio 2008, ha adottato le seguenti decisioni:

RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

RICORSO n°:

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

U.S.D. COSSATESE SPOLINA awverso A.S.D. BORGOMANERO
(calc. ACCOMAZZO MATTEO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. ACQUAVIVA DAVIDE)

POL. GENNARO RUOTOLO avverso POL. FORZA E CORAGGIO
(calc. ALBARELLA MICHELE)

A.S.D. OTTAVIA avverso A.S.D. TANAS CASALOTTI
(calc. ALESSI MARCO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. ANFOSSI ALESSANDRO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. BALDUCCI GIACOMO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. BALDUCCI LUCA)

A.S.D. BOYS CAMPO S. MARTINO awverso A.S. GIORGIONE CALCIO 2000
(calc. BERTOLDO LUCA)

A.C. MONFALCONE awverso A.S.D. STARANZANO
(calc. BRANCA SALVATORE)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. BRIZIO GIORGIO)

SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.C.F. AOSTA LE VIOLETTE
(calc. BRUSA LUANA)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE



458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

A.S.D. REALNISSA F.C. avverso A.S.D. SOMMATINO CALCIO
(calc. CARAPEZZA WALTER)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. CARIGA OTTAVIO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. CARNEVALI GABRIELE)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. CARTA FILIPPO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. CARTONI ANDREA)

C.A.G.C. GIUSEPPE BARBELLA avverso U.S. VOLLESE
(calc. CASTIGLIA ALESSANDRO)

ASS. CALCIO MESE avverso U.S. CHIAVENNESE
(calc. CHIAPPARINI MATTIA)

A.S.D. CALC. S. SPINELLA avverso A.S.D. CAPO SUD
(calc. COZZUPOLI FORTUNATO)

ASS. CALCIO MESE avverso U.S. CHIAVENNESE
(calc. CROSIO NICOLA)

SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO
(calc. D’AMBROSIO ALESSANDRO)

POL. AUDAX ORIONE avverso U.S. VIGUZZOLESE
(calc. DECANIO DANIELE)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. DELOGU DAVIDE)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. DE VICO LORIS)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. DI CARO GIUSEPPE)

A.C.D. DON CARLO LAURI MISILMERI avverso A.S.D. MISILMERI
(calc. DI GREGORIO ANTONINO)

POL. DIL.LIBERTAS CAPACI avverso A.S.D. FOLGORE SELINUNTE
(calc. DI MARCO PAOLO)

A.S.D. SAN SALVO awverso POL. MARIO TURDO'
(calc. FARINA DANILO)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. FARINA SALVATORE)

G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE avverso A.S. CISCO CALCIO ROMA S.R.L.

(calc. FEDERICI FEDERICO)

POL. AUDAX ORIONE avverso U.S. VIGUZZOLESE
(calc. FINIGUERRA MARCO)

G.S. FALOPPIESE avverso SOLBIATESE ARNO CALCIO S.R.L.
(calc. GASPARINI DAVIDE)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO ,



479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. GIACOPUZZI FABIANO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. GIGLIO ANDREA)

ALASSIO SPORT CLUB 1921 avverso U.S. IMPERIA.S.R.L.
(calc. GIOVINAZZO ANDREA)

G.S. E. CASTIGLIANO avverso U.S.D. CARESANESE
(calc. GRECI VALERIO)

A.S.D. RONCO BIELLESE avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA.
(calc. GUERRETTA FEDERICO)

A.S.D. FULGOR VALDENGO avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA.
(calc. GUERRETTA FEDERICO)

SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO

(calc. IORIO MARCO)

ARIS SAN POLO CALCIO avverso A.S.D. STARANZANO
(calc. LASAPONARA KEVIN)

A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. LITTARDI SIMONE)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. awerso A.C. FABRIANO
(calc. LEPORONI FILIPPO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. LISANDRELLI MICHELE)

A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA avverso U.S. FOGGIA INCEDIT
(calc. LO CAMPO FERNANDO)

G.S. DELFINI GIOVINAZZO avverso A.S.D. ACMEI BARI C.F.
(calc. LONGO MARIA GIULIA)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. MANCONI EMANUELE)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. MANNONI FRANCESCO)

A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES awverso A.S.D. COMP. VALSELE
(calc. MARA DANILO)

A.C. SAN ZENO avverso A.S.D. PESCANTINA SAN LORENZO
(calc. MARAI ALESSANDRO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. MARINI SIMONE)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. MARTINO MARCO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. MASIERI FEDERICO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. MELINI ALESSIO)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. MOTZO PIER MARIO)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. MULAS MAURO)

SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.S. CASALE CALCIO
(calc. ORLANDI ALESSANDRO)

A.C.S.D. BORGO NUOVO avverso A.S.D. CAMPOBELLO
(calc. PALAZZOTTO MAURIZIO)

ARIS SAN POLO CALCIO awverso A.S.D. STARANZANO
(calc. PASSARO GABRIELE)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. PETRUZZIELLO DAVIDE)

A.S.D. OTTAVIA awverso A.S.D. TANAS CASALOTTI
(calc. PICCIONI LUCA)

SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO
(calc. PICCIOTTO ALFREDO)

A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.
(calc. PINNA PARIDE)

PERUGIA GIOVANE avverso FOLIGNO CALCIO S.R.L.
(calc. PINO LEONARDO)

POL. GENNARO RUOTOLO avverso A.S.D. REAL BUCCIANO
(calc. PISCITELLI ANTONIO)

A.C. MONFALCONE awverso A.S.D. PRO CERVIGNANO
(calc. PIZZARDI NUCCIO)

A.S.D. REALNISSA F.C. awverso POL. BUTERESE "E MATTEI"
(calc. PUCI GIULIANO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. RAGUSEO BRUNO)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. RAGUSEO GIUSEPPE)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. awerso A.C. FABRIANO
(calc. REGINI FRANCESCO)

SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.C.F. AOSTA LE VIOLETTE
(calc. RIGOLINO TESSA)

A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.
(calc. ROSSO FRANCESCO)

FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO
(calc. RUBINO CLEMENS)

G.S. FALOPPIESE avverso SOLBIATESE ARNO CALCIO S.R.L.
(calc. RUSSO STEFANO)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO



520 A.S.D. FULGOR VALDENGO avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA.

(calc. SANTACATERINA MARCO) ACCOLTO
521 U.S. SANTA MARINELLA CALCIO avverso S.S. LAZIO SPA.

(calc. SARRO MASSIMO) ACCOLTO
522 SCUOLA CALCIO CARIOCA awverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO

(calc. SCARPATO LUIGI) ACCOLTO
523 A.S.D. OTTAVIA awverso A.S.D. TANAS CASALOTTI

(calc. SCIACCA ALFIO ALESSANDRO) ACCOLTO
524 A.S.D. CARLIN'S BOYS awverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.

(calc. SEMIGLIA STEFANO) ACCOLTO
525 FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO

(calc. SILVI DIEGO) ACCOLTO
526 U.S.D. ACLI CB CASTEL MAURO awverso C.S.C. CASTEL MAURO

(calc. SURIANI LORIS) ACCOLTO
527 ARIS SAN POLO CALCIO awverso A.S.D. STARANZANO

(calc. TONUT DAVIDE) ACCOLTO
528 A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA avverso U.S. FOGGIA INCEDIT

(calc. UMBRIANO ANTONIO) ACCOLTO

DI SEGUITO SI RIPORTANO | RICORSI PER | QUALI E' STATA PRESENTATA LETTERA LIBERATORIA

529 A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO
(calc. AMATO ROSARIO)

530 A.S.D. SANTHIA' CALCIO awverso U.S.D. CARISIO
(calc. BECCARO GIANLUCA)

531 U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA
(calc. CALLIGARIS EMANUELE)

532 U.S.D. COSSATESE SPOLINA awverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA
(calc. CATTO RICCARDO)

533 A.S.D. GIOVANILE PI1ZZOCCO avverso A.S.D. CORNUDA CROCETTA 1920
(calc. DAL CASTEL ALESSIO)

534 A.S.D. SANTHIA' CALCIO awverso U.S.D. CARISIO
(calc. FLORIS ANDREA)

535 A.S.D. ATLETICO TARANTO C. avverso TARANTO SPORT
(calc. GORI MAURO)

536 A.S.D. P.G.S. CONCORDIA awverso POL. CASELLE CALCIO
(calc. LO SCHIAVO ALESSANDRO)

537 A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO
(calc. MAIMONE CARLO)

538 A.S.D. P.G.S. CONCORDIA awverso POL. CASELLE CALCIO
(calc. MARTONE LUCA)



539 A.S. AZZURRA 1987 avverso FORTITUDO COSENZA S.R.L.
(calc. PATERNOSTRO SIMONE)

540 U.S DON BOSCO awverso A.S.D. SERRA RICCO'
(calc. PIRINU LUCA)

541 U.S. DON BOSCO awverso A.S.D. SERRA RICCO'
(calc. PIRINU MARCO)

542 G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE avverso A.S. CISCO CALCIO ROMA S.R.L.
(calc. PRADISI VALERIO)

543 U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA
(calc. SECCO DANIEL)

544 U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA
(calc. VACCARI FRANCESCO)

545 U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA
(calc. ZORO MARCO)

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
(Angelo Donisi) (Vittorio Barbotto)

PUBBLICATO IN ROMAIL 4 marzo 2008

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
( Antonio Di Sebastiano) (Giancarlo Abete)



