# FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Sportiva 2007/2008

#### **COMUNICATO UFFICIALE n.18/ E**

(Decisione della Commissione Premi di Preparazione)

La Commissione Premi di Preparazione composta dai sigg: Vittorio Barbotto, Presidente, Vittorio Bartolomei, Ciro Capone, Cecilia Caregnato, Enrico Duranti, Edoardo Mattioli, Vittorio Musacchi, Reali Achille, Componenti Angelo Donisi, Segretario, nella riunione tenutasi a Roma il 28 febbraio 2008, ha adottato le seguenti decisioni:

### RICORSI PER IL MANCATO PAGAMENTO DEI PREMI DI PREPARAZIONE

#### RICORSO nº:

447	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. BORGOMANERO (calc. ACCOMAZZO MATTEO)	ACCOLTO
448	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. ACQUAVIVA DAVIDE)	ACCOLTO
449	POL. GENNARO RUOTOLO avverso POL. FORZA E CORAGGIO (calc. ALBARELLA MICHELE)	ACCOLTO
450	A.S.D. OTTAVIA avverso A.S.D. TANAS CASALOTTI (calc. ALESSI MARCO)	ACCOLTO
451	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. ANFOSSI ALESSANDRO)	ACCOLTO
452	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. BALDUCCI GIACOMO)	ACCOLTO
453	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. BALDUCCI LUCA)	ACCOLTO
454	A.S.D. BOYS CAMPO S. MARTINO avverso A.S. GIORGIONE CALCIO 2000 (calc. BERTOLDO LUCA)	ACCOLTO
455	A.C. MONFALCONE avverso A.S.D. STARANZANO (calc. BRANCA SALVATORE)	ACCOLTO
456	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. BRIZIO GIORGIO)	ACCOLTO
457	SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.C.F. AOSTA LE VIOLETTE (calc. BRUSA LUANA)	INAMMISSIBILE

458	A.S.D. REALNISSA F.C. avverso A.S.D. SOMMATINO CALCIO (calc. CARAPEZZA WALTER)	ACCOLTO
459	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L.	
460	(calc. CARIGA OTTAVIO)  FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO	ACCOLTO
400	(calc. CARNEVALI GABRIELE)	ACCOLTO
461	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. CARTA FILIPPO)	ACCOLTO
462	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. CARTONI ANDREA)	ACCOLTO
463	C.A.G.C. GIUSEPPE BARBELLA avverso U.S. VOLLESE (calc. CASTIGLIA ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
464	ASS. CALCIO MESE avverso U.S. CHIAVENNESE (calc. CHIAPPARINI MATTIA)	ACCOLTO
465	A.S.D. CALC. S. SPINELLA avverso A.S.D. CAPO SUD (calc. COZZUPOLI FORTUNATO)	INAMMISSIBILE
466	ASS. CALCIO MESE avverso U.S. CHIAVENNESE (calc. CROSIO NICOLA)	ACCOLTO
467	SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO (calc. D'AMBROSIO ALESSANDRO)	ACCOLTO
468	POL. AUDAX ORIONE avverso U.S. VIGUZZOLESE (calc. DECANIO DANIELE)	ACCOLTO
469	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. DELOGU DAVIDE)	ACCOLTO
470	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. DE VICO LORIS)	ACCOLTO
471	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. DI CARO GIUSEPPE)	ACCOLTO
472	A.C.D. DON CARLO LAURI MISILMERI avverso A.S.D. MISILMERI (calc. DI GREGORIO ANTONINO)	INAMMISSIBILE
473	POL. DIL.LIBERTAS CAPACI avverso A.S.D. FOLGORE SELINUNTE (calc. DI MARCO PAOLO)	ACCOLTO
474	A.S.D. SAN SALVO avverso POL. MARIO TURDO' (calc. FARINA DANILO)	ACCOLTO
475	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. FARINA SALVATORE)	ACCOLTO
476	G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE avverso A.S. CISCO CALCIO ROMA S.R.L. (calc. FEDERICI FEDERICO)	ACCOLTO
477	POL. AUDAX ORIONE avverso U.S. VIGUZZOLESE (calc. FINIGUERRA MARCO)	ACCOLTO
478	G.S. FALOPPIESE avverso SOLBIATESE ARNO CALCIO S.R.L. (calc. GASPARINI DAVIDE)	ACCOLTO 2

479	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. GIACOPUZZI FABIANO)	ACCOLTO
480	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. GIGLIO ANDREA)	ACCOLTO
481	ALASSIO SPORT CLUB 1921 avverso U.S. IMPERIA.S.R.L. (calc. GIOVINAZZO ANDREA)	ACCOLTO
482	G.S. E. CASTIGLIANO avverso U.S.D. CARESANESE (calc. GRECI VALERIO)	ACCOLTO
483	A.S.D. RONCO BIELLESE avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA. (calc. GUERRETTA FEDERICO)	ACCOLTO
484	A.S.D. FULGOR VALDENGO avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA. (calc. GUERRETTA FEDERICO)	ACCOLTO
485	SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO (calc. IORIO MARCO)	ACCOLTO
486	ARIS SAN POLO CALCIO avverso A.S.D. STARANZANO (calc. LASAPONARA KEVIN)	ACCOLTO
487	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. LITTARDI SIMONE)	ACCOLTO
488	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. LEPORONI FILIPPO)	ACCOLTO
489	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. LISANDRELLI MICHELE)	ACCOLTO
490	A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA avverso U.S. FOGGIA INCEDIT (calc. LO CAMPO FERNANDO)	ACCOLTO
491	G.S. DELFINI GIOVINAZZO avverso A.S.D. ACMEI BARI C.F. (calc. LONGO MARIA GIULIA)	ACCOLTO
492	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. MANCONI EMANUELE)	ACCOLTO
493	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. MANNONI FRANCESCO)	ACCOLTO
494	A.S.D. SCUOLA CALCIO SPES avverso A.S.D. COMP. VALSELE (calc. MARA DANILO)	ACCOLTO
495	A.C. SAN ZENO avverso A.S.D. PESCANTINA SAN LORENZO (calc. MARAI ALESSANDRO)	RESPINTO
496	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. MARINI SIMONE)	ACCOLTO
497	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. MARTINO MARCO)	ACCOLTO
498	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. MASIERI FEDERICO)	ACCOLTO

499	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A.	
	(calc. MELINI ALESSIO)	ACCOLTO
500	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. MOTZO PIER MARIO)	ACCOLTO
501	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. MULAS MAURO)	ACCOLTO
502	SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.S. CASALE CALCIO (calc. ORLANDI ALESSANDRO)	INAMMISSIBILE
503	A.C.S.D. BORGO NUOVO avverso A.S.D. CAMPOBELLO (calc. PALAZZOTTO MAURIZIO)	ACCOLTO
504	ARIS SAN POLO CALCIO avverso A.S.D. STARANZANO (calc. PASSARO GABRIELE)	ACCOLTO
505	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. PETRUZZIELLO DAVIDE)	ACCOLTO
506	A.S.D. OTTAVIA avverso A.S.D. TANAS CASALOTTI (calc. PICCIONI LUCA)	ACCOLTO
507	SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO (calc. PICCIOTTO ALFREDO)	ACCOLTO
508	A.S. CALCIO TORRES 2000 avverso SASSARI TORRES 1903 S.R.L. (calc. PINNA PARIDE)	ACCOLTO
509	PERUGIA GIOVANE avverso FOLIGNO CALCIO S.R.L. (calc. PINO LEONARDO)	ACCOLTO
510	POL. GENNARO RUOTOLO avverso A.S.D. REAL BUCCIANO (calc. PISCITELLI ANTONIO)	ACCOLTO
511	A.C. MONFALCONE avverso A.S.D. PRO CERVIGNANO (calc. PIZZARDI NUCCIO)	ACCOLTO
512	A.S.D. REALNISSA F.C. avverso POL. BUTERESE "E MATTEI" (calc. PUCI GIULIANO)	INAMMISSIBILE
513	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. RAGUSEO BRUNO)	ACCOLTO
514	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. RAGUSEO GIUSEPPE)	ACCOLTO
515	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. REGINI FRANCESCO)	ACCOLTO
516	SCUOLE CRISTIANE CALCIO avverso A.C.F. AOSTA LE VIOLETTE (calc. RIGOLINO TESSA)	ACCOLTO
517	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. ROSSO FRANCESCO)	ACCOLTO
518	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. RUBINO CLEMENS)	ACCOLTO
519	G.S. FALOPPIESE avverso SOLBIATESE ARNO CALCIO S.R.L. (calc. RUSSO STEFANO)	ACCOLTO 4

520	A.S.D. FULGOR VALDENGO avverso A.S. BIELLESE 1902 SPA. (calc. SANTACATERINA MARCO)	ACCOLTO
521	U.S. SANTA MARINELLA CALCIO avverso S.S. LAZIO SPA. (calc. SARRO MASSIMO)	ACCOLTO
522	SCUOLA CALCIO CARIOCA avverso POL. SAN GIORGIO A CREMANO (calc. SCARPATO LUIGI)	ACCOLTO
523	A.S.D. OTTAVIA avverso A.S.D. TANAS CASALOTTI (calc. SCIACCA ALFIO ALESSANDRO)	ACCOLTO
524	A.S.D. CARLIN'S BOYS avverso U.S. SANREMESE CALCIO S.P.A. (calc. SEMIGLIA STEFANO)	ACCOLTO
525	FUTSAL FABRIANO A.S.D. avverso A.C. FABRIANO (calc. SILVI DIEGO)	ACCOLTO
526	U.S.D. ACLI CB CASTEL MAURO avverso C.S.C. CASTEL MAURO (calc. SURIANI LORIS)	ACCOLTO
527	ARIS SAN POLO CALCIO avverso A.S.D. STARANZANO (calc. TONUT DAVIDE)	ACCOLTO
528	A.S.D. GIOVENTU' CALCIO FOGGIA avverso U.S. FOGGIA INCEDIT (calc. UMBRIANO ANTONIO)	ACCOLTO

## DI SEGUITO SI RIPORTANO I RICORSI PER I QUALI E' STATA PRESENTATA LETTERA LIBERATORIA

529	A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO (calc. AMATO ROSARIO)
530	A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO (calc. BECCARO GIANLUCA)
531	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA (calc. CALLIGARIS EMANUELE)
532	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA (calc. CATTO RICCARDO)
533	A.S.D. GIOVANILE PIZZOCCO avverso A.S.D. CORNUDA CROCETTA 1920 (calc. DAL CASTEL ALESSIO)
534	A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO (calc. FLORIS ANDREA)
535	A.S.D. ATLETICO TARANTO C. avverso TARANTO SPORT (calc. GORI MAURO)
536	A.S.D. P.G.S. CONCORDIA avverso POL. CASELLE CALCIO (calc. LO SCHIAVO ALESSANDRO)
537	A.S.D. SANTHIA' CALCIO avverso U.S.D. CARISIO (calc. MAIMONE CARLO)
538	A.S.D. P.G.S. CONCORDIA avverso POL. CASELLE CALCIO (calc. MARTONE LUCA)

539	A.S. AZZURRA 1987 avverso FORTITUDO COSENZA S.R.L. (calc. PATERNOSTRO SIMONE)
540	U.S DON BOSCO avverso A.S.D. SERRA RICCO' (calc. PIRINU LUCA)
541	U.S. DON BOSCO avverso A.S.D. SERRA RICCO' (calc. PIRINU MARCO)
542	G.S.D. NUOVA TOR TRE TESTE avverso A.S. CISCO CALCIO ROMA S.R.L. (calc. PRADISI VALERIO)
543	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA (calc. SECCO DANIEL)
544	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA (calc. VACCARI FRANCESCO)
545	U.S.D. COSSATESE SPOLINA avverso A.S.D. CE.VER.SA.MA BIELLA (calc. ZORO MARCO)

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE (Angelo Donisi) (Vittorio Barbotto)

PUBBLICATO IN ROMA IL 4 marzo 2008

IL SEGRETARIO ( Antonio Di Sebastiano)

IL PRESIDENTE (Giancarlo Abete)